

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1 (F1+F5)

Lucrari de pregatire a solului si impadurire

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
		1. Unitatea de cultura forestiera Ucf 1a			
1	TsH226A	Incarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		394,8000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	315,8400
2	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t		8,0000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	1,4560
3	TsH226A	Descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		394,8000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	315,8400
4	47-02-022-1	Ingroparea temporara si pregatirea pentru plantare a puietilor	10000 buc.		3,9480
	1	Muncitor	h-om	8,6700	34,2292
5	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>salcam alb</u> varsta 2 ani pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		31,5800
	1	Muncitor	h-om	9,5400	301,2732
	414-92805	Puieti salcam alb varsta 2 ani	1000 buc	1,0000	31,5800
6	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>diverse specii</u> pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului)	1000 buc		7,9000
	1	Muncitor	h-om	9,5400	75,3660
	414-928056	Puieti diverse specii	1000 buc	1,0000	7,9000
7	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani / k=0.5	100 buc		394,8000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1300	420,4620
	1212121212121	apa	m3	2,0000	394,8000
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	2,1300	420,4620
8	TsH91B	Instalarea bornelor pe beton cl.C12/15	buc		4,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	2,4000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	1,8000
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	19,4000
	20301129311026	Borne	buc	1,0000	4,0000
	26631021000006	Beton cl.C12/15	m3	0,0840	0,3360
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,6000
9	47-02-016-1	Aratul suprafetelor defrisate, pe soluri mijlocii / Crearea fasiei antiincendiare	ha		0,3100
	010311	Tractoare pe senile la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) pina la 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	2,8900	0,8959
	0931016	Echipament agricol suspendat pentru arat	h-ut	2,8900	0,8959
		Total			
		Total Unitatea de cultura forestiera Ucf 1a			
2. Unitatea de cultura forestiera Ucf 1b					

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
10	TsH226A	Incarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		555,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	444,0000
11	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t		11,1000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	3,5298
12	TsH226A	Descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		555,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	444,0000
13	47-02-022-1	Ingroparea temporara si pregatirea pentru plantare a puietilor	10000 buc.		5,5500
	1	Muncitor	h-om	8,6700	48,1185
14	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>frasin comun</u> varsta 2 ani pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		44,4000
	1	Muncitor	h-om	9,5400	423,5760
	414-928012	Puieti frasin comun varsta 2 ani	1000 buc	1,0000	44,4000
15	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>diverse specii</u> pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		11,1000
	1	Muncitor	h-om	9,5400	105,8940
	414-928056	Puieti diverse specii	1000 buc	1,0000	11,1000
16	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani / k=0.5	100 buc		555,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1300	591,0750
	1212121212121	apa	m3	2,0000	555,0000
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	2,1300	591,0750
17	TsH91B	Instalarea bornelor pe beton cl.C12/15	buc		4,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	2,4000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	1,8000
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	19,4000
	20301129311026	Borne	buc	1,0000	4,0000
	26631021000006	Beton cl.C12/15	m3	0,0840	0,3360
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,6000
18	47-02-016-1	Aratul suprafetelor defrisate, pe soluri mijlocii / Crearea fasiei antiincendiare	ha		0,2600
	010311	Tractoare pe senile la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) pina la 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	2,8900	0,7514
	0931016	Echipament agricol suspendat pentru arat	h-ut	2,8900	0,7514
		Total			
		Total Unitatea de cultura forestiera Ucf 1b			
3. Unitatea de cultura forestiera Ucf 2					
19	TsH226A	Incarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		189,9000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	151,9200
20	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t		3,8000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	0,6916
21	TsH226A	Descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		189,9000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	151,9200

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
22	47-02-022-1	Ingroparea temporara si pregatirea pentru plantare a puietilor	10000 buc.		1,8990
	1	Muncitor	h-om	8,6700	16,4643
23	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>stejar rosu</u> varsta 2 ani pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		13,3330
	1	Muncitor	h-om	9,5400	127,1968
	414-928019	Puieti stejar rosu varsta 2 ani	1000 buc	1,0000	13,3330
24	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>paltin de camp</u> varsta 2 ani pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		3,7570
	1	Muncitor	h-om	9,5400	35,8418
	414-928020	Puieti paltin de camp varsta 2 ani	1000 buc	1,0000	3,7570
25	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>diverse specii</u> pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		1,9000
	1	Muncitor	h-om	9,5400	18,1260
	414-928056	Puieti diverse specii	1000 buc	1,0000	1,9000
26	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani / k=0.5	100 buc		189,9000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1300	202,2435
	1212121212121	apa	m3	2,0000	189,9000
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	2,1300	202,2435
27	TsH91B	Instalarea bornelor pe beton cl.C12/15	buc		4,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	2,4000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	1,8000
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	19,4000
	20301129311026	Borne	buc	1,0000	4,0000
	26631021000006	Beton cl.C12/15	m3	0,0840	0,3360
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,6000
28	47-02-016-1	Aratul suprafetelor defrisate, pe soluri mijlocii / Crearea fasiei antiincendiare	ha		0,1100
	010311	Tractoare pe senile la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) pina la 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	2,8900	0,3179
	0931016	Echipament agricol suspendat pentru arat	h-ut	2,8900	0,3179
		Total			
		Total Unitatea de cultura forestiera Ucf 2			
4. Unitatea de cultura forestiera Ucf 3a					
29	TsH226A	Incarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		545,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	436,0000
30	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t		10,9000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	4,7317
31	TsH226A	Descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		545,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	436,0000
32	47-02-022-1	Ingroparea temporara si pregatirea pentru plantare a puietilor	10000 buc.		5,4500
	1	Muncitor	h-om	8,6700	47,2515

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
33	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>frasin comun</u> varsta 2 ani pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		37,0000
	1	Muncitor	h-om	9,5400	352,9800
	414-928012	Puieti frasin comun varsta 2 ani	1000 buc	1,0000	37,0000
34	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>paltin de camp</u> varsta 2 ani pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		12,5000
	1	Muncitor	h-om	9,5400	119,2500
	414-928020	Puieti paltin de camp varsta 2 ani	1000 buc	1,0000	12,5000
35	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>diverse specii</u> pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		5,0000
	1	Muncitor	h-om	9,5400	47,7000
	414-928056	Puieti diverse specii	1000 buc	1,0000	5,0000
36	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani / k=0.5	100 buc		545,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1300	580,4250
	1212121212121	apa	m3	2,0000	545,0000
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	2,1300	580,4250
37	TsH91B	Instalarea bornelor pe beton cl.C12/15	buc		4,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	2,4000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	1,8000
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	19,4000
	20301129311026	Borne	buc	1,0000	4,0000
	26631021000006	Beton cl.C12/15	m3	0,0840	0,3360
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,6000
38	47-02-016-1	Aratul suprafetelor defrisate, pe soluri mijlocii / Crearea fasiei antiincendiare	ha		0,2600
	010311	Tractoare pe senile la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) pina la 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	2,8900	0,7514
	0931016	Echipament agricol suspendat pentru arat	h-ut	2,8900	0,7514
		Total			
		Total Unitatea de cultura forestiera Ucf 3a			
5. Unitatea de cultura forestiera Ucf 3b					
39	TsH226A	Incarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		161,9000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	129,5200
40	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t		2,2400
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	0,4077
41	TsH226A	Descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc		161,9000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	129,5200
42	47-02-022-1	Ingroparea temporara si pregatirea pentru plantare a puietilor	10000 buc.		1,6190
	1	Muncitor	h-om	8,6700	14,0367

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
43	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>frasin comun</u> varsta 2 ani pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		11,3300
	1	Muncitor	h-om	9,5400	108,0882
	414-928012	Puieti frasin comun varsta 2 ani	1000 buc	1,0000	11,3300
44	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>paltin de camp</u> varsta 2 ani pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		3,2400
	1	Muncitor	h-om	9,5400	30,9096
	414-928020	Puieti paltin de camp varsta 2 ani	1000 buc	1,0000	3,2400
45	47-02-044-2	Plantarea manuala in masiv a puietilor de <u>diverse specii</u> pe soluri mijlocii (materialul beneficiarului) <i>Notă: Materialul săditor nu trebuie inclus în preț, acesta urmând a fi preluat de la depozitul din sat al beneficiarului!!!</i>	1000 buc		1,6200
	1	Muncitor	h-om	9,5400	15,4548
	414-928056	Puieti diverse specii	1000 buc	1,0000	1,6200
46	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani / k=0.5	100 buc		161,9000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1300	172,4235
	1212121212121	apa	m3	2,0000	161,9000
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	2,1300	172,4235
47	TsH91B	Instalarea bornelor pe beton cl.C12/15	buc		4,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	2,4000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	1,8000
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	19,4000
	20301129311026	Borne	buc	1,0000	4,0000
	26631021000006	Beton cl.C12/15	m3	0,0840	0,3360
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,6000
48	47-02-016-1	Aratul suprafetelor defrisate, pe soluri mijlocii / Crearea fasiei antiincendiare	ha		0,1200
	010311	Tractoare pe senile la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) pina la 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	2,8900	0,3468
	0931016	Echipament agricol suspendat pentru arat	h-ut	2,8900	0,3468
		Total			
		Total Unitatea de cultura forestiera Ucf 3b			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu Cr			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu Bd			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)